Accord pour publication de photos sur le site web des semences ELITE et autres médias

www.elite.coop

Je reconnais avoir participé à un concours portant sur les semences Elite.

Je reconnais que les photos feront l'objet de diffusion et seront notamment accessibles au public sur le site internet des semences ELITE, de LA COOP FÉDÉRÉE et sur leurs diverses plates-formes médias. Je reconnais que les photos pourront être utilisées pour des fins médiatiques, promotionnelles et publicitaires des semences ELITE ou de La Coop fédérée.

Je suis d'accord à ce que les photos soient utilisées pour la confection de publicités qui se retrouveront dans le guide des semences Elite. Je consens également que ces mêmes photos peuvent être utilisées pour le calendrier agricole annuel de La Coop.

Je suis d'accord à ce que les photos soient diffusées ou mises en ligne sur le site internet www.elite.coop ainsi que sur d'autres sites, d'autres médias ou encore à des fins promotionnelles et publicitaires, et je dégage de toute responsabilité, dommage direct ou indirect résultant de la diffusion ou la mise en ligne de cette photo, les employés, dirigeants, administrateurs et sociétaires de LA COOP FÉDÉRÉE.

Nom du producteur :	
Nom de la ferme :	
Nom de coopérative : <u>La Coop Agrilait</u>	
Type de semence :	
Signature :	Date :

Imprimer et remplir le document, puis le déposer à la Coop Agrilait à l'attention de :

Concours #CheckMonChampElite A/S Marie-Fée Proulx La Coop Agrilait 83, rang de l'Église, Saint-Guillaume, QC, JOC 1L0